застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт договору 3.1. викласти в новій редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 76986,00
(сімдесят шість тисяч дев’ятсот вісімдесят шість
гривень) 00 копійок. Вартість одиниці товару –
Додаток 2 до цього Договору»
2. Додаток № 2 до Договору викласти у новій
редакції, додається.